



สรุป แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคา เพื่อกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างรื้อบ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดหนองบัวลำภู และงานปรับปรุงภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง ภายในพื้นที่ศูนย์ราชการจังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองบัวลำภู

ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวดงานก่อสร้างอาคาร โครงการ ก่อสร้างรื้อบ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดหนองบัวลำภู และงานปรับปรุงภูมิทัศน์		
สรุป	รวม ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	1,417,745.82	รวม VAT
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสี่สิบห้าบาทแปดสิบสองสตางค์)		

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายอดิศร สุวรรณศรี)

นายช่างโยธา อาวุโส

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายพงศ์ศักดิ์ พลเขต)

นายช่างโยธา อาวุโส

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายอิสรา ไทอินทร์)

สถาปนิก ปฏิบัติการ



สรุป แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคา เพื่อกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างรื้อบ้านพักกรองผู้ว่าราชการจังหวัดหนองบัวลำภู และงานปรับปรุงภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง ภายในพื้นที่ศูนย์ราชการจังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองบัวลำภู

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวดงานก่อสร้างอาคาร โครงการ ก่อสร้างรื้อบ้านพักกรองผู้ว่าราชการจังหวัดหนองบัวลำภู และงานปรับปรุงภูมิทัศน์ ศูนย์ราชการจังหวัดหนองบัวลำภู รวม หมวดงานปรับปรุงภูมิทัศน์ รวม หมวดงานลานคอนกรีต รวม หมวดงานถนนคอนกรีต รวม หมวดงานโรงจอดรถ รวม หมวดงานรั้ว คสล.	 274,903.40 225,967.92 45,355.95 133,686.41 403,079.08			
	รวม ค่าก่อสร้าง	1,082,992.76	1.3091	1,417,745.82	
	รวม เป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			1,417,745.82	

ตัวอักษร (หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสี่สิบห้าบาทแปดสิบสองสตางค์)

หมายเหตุ เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor

เงินล่วงหน้าจ่าย	0%	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%	ปี
เงินประกันผลล่วงหน้า	0%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอดิสร สุวรรณศรี)

นายช่างโยธา อาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงศ์ศักดิ์ พลเขต)

นายช่างโยธา อาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอิศรา ไทอินทร์)

สถาปนิก ปฏิบัติการ



แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคาเพื่อกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างรั้วบ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดหนองบัวลำภู และงานปรับปรุงภูมิทัศน์
สถานที่ก่อสร้าง ภายในพื้นที่ศูนย์ราชการจังหวัดหนองบัวลำภู

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	หมวดงานปรับปรุงภูมิทัศน์							
	- งานงานขุดดินตักดินและขนทิ้ง	480.00	ลบ.ม.	-	-	35.73	17,150.40	17,150.40
	- งานทรายปรับพื้นที่ พร้อมไถปรับ	137.00	ลบ.ม.	545.00	74,665.00	104.00	14,248.00	88,913.00
	- งานปลูกหญ้าพร้อมวัสดุดินปลูก	1,104.00	ตร.ม.	65.00	71,760.00	20.00	22,080.00	93,840.00
	- งานปลูกต้นไม้ทรงพุ่มสูงไม่น้อยกว่า 1.80 ม.	250.00	ต้น	280.00	70,000.00	20.00	5,000.00	75,000.00
	รวม หมวดงานปรับปรุงภูมิทัศน์							274,903.40
2	หมวดงานลานคอนกรีต							
	- งานเตรียมพื้นที่ดำเนินการ	140.80	ตร.ม.	-	-	20.00	2,816.00	2,816.00
	- งานทรายรองพื้นปรับระดับ	14.00	ตร.ม.	545.00	7,630.00	104.00	1,456.00	9,086.00
	- ไม้แบบไม้แบบพร้อมค้ำยัน	13.46	ตร.ม.	300.00	4,038.00	139.00	1,870.94	5,908.94
	- งานเหล็กตะแกรง Wire Mesh @ 0.20x0.20# dia 4.00 มม.	140.80	ตร.ม.	40.00	5,632.00	5.00	704.00	6,336.00
	- เหล็กเส้นกลม SR-24 RB dia 6 mm.	0.072	ตัน	25,658.69	1,847.43	4,100.00	295.20	2,142.63
	- งานตะปูยึดแบบ	2.00	กก.	45.24	90.48	-	-	90.48
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	16.89	ลบ.ม.	2,285.05	38,594.49	392.00	6,620.88	45,215.37
	- งานแผ่นคอนกรีตพิมพ์ลาย ขนาด 0.40x0.40	67.50	ตร.ม.	1,015.00	68,512.50	120.00	8,100.00	76,612.50
	- งานพื้นคอนกรีตพิมพ์ลาย	144.00	ตร.ม.	540.00	77,760.00	-	-	77,760.00
	รวม หมวดงานลานคอนกรีต							225,967.92
3	หมวดงานถนนคอนกรีต							
	- งานก่อสร้างถนนคอนกรีต หนา 0.15 ม. (คิดเป็นหน่วยเฉลี่ยต่อตารางเมตร)	67.50	ตร.ม.	671.94	45,355.95	-	-	45,355.95
	รวม หมวดงานถนนคอนกรีต							45,355.95

(Handwritten signatures and marks)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
4	หมวดงานโรงจอดรถ							
	- งานเตรียมพื้นที่ดำเนินการ วางผังบริเวณ	45.50	ตร.ม.	-	-	20.00	910.00	910.00
	งานฐานรากค่อมือ							
	- งานดินขุดและถมกลับ	2.88	ลบ.ม.	-	-	168.00	483.84	483.84
	- งานทรายหยาบรองพื้น	0.19	ลบ.ม.	545.00	103.55	104.00	19.76	123.31
	- งานคอนกรีตหยาบรองพื้น	0.07	ลบ.ม.	1,696.26	122.13	327.00	23.54	145.67
	- งานไม้แบบพร้อมค้ำยัน	6.72	ตร.ม.	300.00	2,016.00	139.00	934.08	2,950.08
	- งานเหล็ก DB dia 12 mm.	0.81	ตัน	21,493.97	17,410.12	4,400.00	3,564.00	20,974.12
	- งานเหล็ก RB dia 6 mm.	0.01	ตัน	25,209.05	252.09	4,400.00	44.00	296.09
	- งานลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	62.93	62.93	-	-	62.93
	- งานคอนกรีต โครงสร้าง 240 ksc.	1.00	ลบ.ม.	2,285.05	2,285.05	392.00	392.00	2,677.05
	- L-Bolt dia 15 mm. L 0.50 m.	16.00	ชุด	125.00	2,000.00	20.00	320.00	2,320.00
	- ชุด Plate หนา 0.15 ขนาด 0.20 x 0.20 m.	4.00	ชุด	325.00	1,300.00	150.00	600.00	1,900.00
	งานพื้นคอนกรีต							
	- งานทรายหยาบรองพื้น	2.95	ลบ.ม.	545.00	1,607.75	104.00	306.80	1,914.55
	- งานไม้แบบพร้อมค้ำยัน	4.00	ตร.ม.	300.00	1,200.00	139.00	556.00	1,756.00
	- งานเหล็กตะแกรง Wire Mesh @ 0.20x0.20# dia 4.00 มม.	45.50	ตร.ม.	40.00	1,820.00	5.00	227.50	2,047.50
	- เหล็กเส้นกลม SR-24 RB dia 6 mm.	0.022	ตัน	25,658.69	564.49	4,100.00	90.20	654.69
	- งานตะปูยึดแบบ	1.00	กก.	45.24	45.24	-	-	45.24
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	5.46	ลบ.ม.	2,285.05	12,476.37	392.00	2,140.32	14,616.69
	งานเหล็กโครงสร้าง							
	- เหล็ก c-75x45x15 mm. หนา 2.0 mm.	14.00	ท่อน	503.00	7,042.00	-	-	7,042.00
	- เหล็กกล่อง -50x25 mm. หนา 2.0 mm.	10.00	ท่อน	420.00	4,200.00	-	-	4,200.00
	- เหล็กกล่อง -100x50 mm. หนา 2.0 mm.	4.00	ท่อน	851.00	3,404.00	-	-	3,404.00
	- เหล็กกล่อง -100x100 mm. หนา 2.0 mm.	4.00	ท่อน	1,285.00	5,140.00	-	-	5,140.00
	- เหล็กกล่อง -100x100 mm. หนา 3.2 mm.	2.00	ท่อน	1,484.00	2,968.00	-	-	2,968.00
	- ค่าแรงประกอบโครงเหล็ก/หลังคา	51.68	ตร.ม.	-	-	210.00	10,852.80	10,852.80
	- งานสีกันสนิมและสีเคลือบผิว	47.88	ตร.ม.	95.00	4,548.60	73.00	3,495.24	8,043.84
	- แผ่นหลังคา Metal sheet หนา 0.35 m.	51.68	ตร.ม.	280.00	14,470.40	70.00	3,617.60	18,088.00
	- แผ่นครอบข้าง Metal sheet หนา 0.35 m.	14.00	ม.	280.00	3,920.00	50.00	700.00	4,620.00
	- สกรูยึดแผ่นหลังคา	200.00	ตัว	4.50	900.00	-	-	900.00
	- แผ่นเหล็ก หนา 3.00 mm. ปิดปลาย	6.00	ชุด	95.00	570.00	-	-	570.00
	- วัสดุสิ้นเปลือง	1.00	หน่วย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	- โคมไฟโซล่าเซลล์ ขนาด 60 วัตต์ แบบสายดวงโคมแยกกับแผงโซล่าเซลล์	6.00	ชุด	1,750.00	10,500.00	80.00	480.00	10,980.00
	รวม หมวดงานโรงจอดรถ							133,686.41

